Окружная администрация
города Якутска

УПРАВЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ул. Хабарова, 27/1,
г. Якутск, 677000
Тел. 40-88-46
e-mail: umisp.ykt@mail.ru
	[image: gerb_new_]
	Дьокуускай куорат
уокуругун дьаhалтата

УОПСАСТЫБАННАЙ
СИБЭЭСКЭ УОННА ЫЧЧАТ БЭЛИИТИКЭТИГЭР УПРАВЛЕНИЕТА

                  Хабарова уул., 27/1,
                 Дьокуускай к., 677000
  Тел. 40-88-46
e-mail: umisp.ykt@mail.ru

от 14.08.2023 г.                                                                                       г. Якутск
ПРОТОКОЛ №57
заседания наградной комиссии
Управления общественных связей и молодежной политики
 Окружной администрации города Якутска
по вопросу представления на награждение Знаком отличия
“За вклад в развитие молодежной политики города Якутска”

Председательствовал: Михайлов Андрей Робертович, и.о. начальника, Управления общественных связей и молодежной политики Окружной администрации города Якутска.
Ответственный секретарь – Иванов Вячеслав Джулустанович, главный специалист отдела молодежной политики Управления общественных связей и молодежной политики Окружной администрации города Якутска.
Присутствовали члены комиссии:
Диодоров Денис Сергеевич – главный специалист отдела общественных связей Управления общественных связей и молодежной политики Окружной администрации города Якутска;
Угарова Анастасия Спиридоновна – начальник отдела молодежной политики Управления общественных связей и молодежной политики Окружной администрации города Якутска;
Сивцева Лилия Евсеевна – главный специалист отдела молодежной политики Управления общественных связей и молодежной политики Окружной администрации города Якутска;
Жиркова Мария Дмитриевна – главный специалист отдела социальной политики Управления общественных связей и молодежной политики Окружной администрации города Якутска.

Повестка дня:
1. О представлении кандидатуры Пешковой Роксаны Васильевны к награждению Знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики города Якутска»
Результаты голосования:
«За»-6 человек;
«Против»-0 человек;
«Воздержались»-0 человек.
[bookmark: _GoBack]2. О представлении кандидатуры Румянцева Александра Владиславовича к награждению Знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики города Якутска»
Результаты голосования:
«За»- 6 человек;
«Против»-0 человек;
«Воздержались»-0 человек.
3. О представлении кандидатуры Феоктистовой Саргыланы Борисовны к награждению Знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики города Якутска»
Результаты голосования:
«За»- 6 человек;
«Против»-0 человек;
«Воздержались»-0 человек.

  Рассмотрев представленные наградные документы, решили представить перечисленные кандидатуры к награждению Знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики города Якутска»

Председательствующий                                                               А.Р. Михайлов

Ответственный секретарь                                                            В.Д. Иванов

image1.png